選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和元年８月 30 日（金）午後５時 00 分

場所 南区役所６階特別会議室

出席者 山田委員長、岩田委員（委員長職務代理者）、堀口委員、川島委

員、松山総括参与、富井書記長、工藤選挙係長、飯出書記、鈴木

書記、青山書記

議    事

１ 議題

（1）選挙人名簿の定時登録及び抹消について

（2）在外選挙人名簿の登録について

（3）在外選挙人名簿の抹消について

（4）裁判員候補者予定者くじの実施について

（5）検察審査員候補者予定者くじの実施について

≪ （１）から（３）については、原案のとおり決定 ≫

≪ （４）及び（５）については、くじにより起番号を決定 ≫